Registro Determinazioni

Provincia di Frosinone N. 9S/UTC
DEL 29/06/2015

Raccolta Generale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

LIQUIDAZIONE ACCONTO SPESE LEGALI ALLO STUDIO LEGALE
FIORINI — DI SORA PER I, PROCEDIMENTO COMUNE DI
ACUTO/CONSORZIO GAJA SPA

CODICE CIG ZEE152CEAS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 ¢ 109 del D.LVO n.
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 ¢ stato individuato nello scrivente il
responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della gestione, unitamente al potere di
assumere impegni di spesa;

VISTA la delibera di G.C. n° 41 del 21/05/2015 con la quale ¢ stato incaicato lo studio legale
Fiorini/Di Sora per la costituzione in giudizio avverso atto di citazione del 20/03/2015 presentato
dal Consorzio GAIA SpA;

Visto il preventivo inoltrato dallo studio legale di complessivi € 15.218,62 di cui € 10.430,00 per
onorari, € 1.564,50 per spese generali, € 479,78 per cassa avvocati ed € 2.744,34 per [IVA;

Considerato che la suddetta somma verra impegnata sul bilancio pluriennale;

Vista la comunicazione via mail inviata dallo studio legale con cui si richiede un acconto di €
4.000,00;

Vista la comunicazione via mail con richiesta di liquidazione del contributo unificato di € 759,00;

Considerato provvedere a liquidare la somma richiesta; .

. i,
/i
14

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sen§1 di legge;
VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia;

DETERMINA

Di liquidare all’Avv. Daniele Di Sora la somma di € 3.296,60 di cui € 2.000,00 per onorario, €
80,00 per Cassa Avvocati 4% ed € 457,60 per IVA + € 759,00 di rimborso del contributo unificato
e all’ Avv. Massimiliano Fiorini la somma € 2.537,60 di cui € 2.000,00 per onorario, € 80,00 per
Cassa Avvocati 4% ed € 457,60 per IVA per acconto delle spese legali relative alla costituzione in
giudizio avverso Patto di citazione del 20/03/2015 presentato dal Consorzio GAIA SpA;

EI. SERVIZIO
Cori

D




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis | comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva
spesa per esecutivitd dell’aito.
Gli impegni contabili sono stati registrati in noamwozmmgm degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

T s COD.
N. DITTA CIG INTERVENTO - MGWO IMPEGNO SIOPE
1 |JAVV. DANIELA DI SORA : ZEE152CEAS 1012030971 m.mmmumo 53%
2 |JAVV. MASSIMILIANO FIORINI ZEE152CEAS 10120309/1 2.537,60 Www

Dalla Residenza Comunale, 1i \ﬁ Wmﬂ i mﬁmﬂ

or )

N.{ f | del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, ¢ stata pubblicata ON LINE all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici
giomi ooummoca&

w35 @%\ Bl
Data N . \»WNQN 11 Responsa Eﬂm % 1 \wg:omﬁoﬁ

/ / mHm sfmo Rossi
i .




